Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 30 000,00 Eur, (trisdešimt tūkstančių eurų 
nulis centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 6 300,00 Eur, (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų nulis 
centų).
Sutarties kaina yra 36 300,00 Eur, (trisdešimt šeši tūkstančiai šeši 
šimtai eurų nulis centų) Eur su PVM.

Kainos sudedamosios dalys:
- 12 mėnesių WiseTeam licencijų nuoma (150 vnt.)- 27000,00

Eur be PVM
- Sistemos konfigūravimo, programavimo, konsultavimo ir